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Ja… som ni vet brukar sällskapet samlas till en utflykt om våren, så även i år och tidigt i processen var 
förslaget en tur ut på Östersjön och runda Mariehamn på Åland, för delar av programgruppen var sugna på 
god mat, tax free, dans och samkväm över en öl eller ett glas vin och det var precis så det blev. 
 
Utresedagen söndagen den 7e maj kom… söndag? säger ni, då kan man väl inte åka finlandsbåt, jo vis av 
skadan från förra gången sällskapet begav sig ut på det våta en lördag, så var där trubadurer med 
monsterförstärkare ylandes i varenda vrå av fartyget å ett sådant partajande att jag nätt och jämnt kunde 
göra mig hörd då jag försökte hålla en champagneprovning. 
Nej programgruppen var enig om att det denna gång skulle det bli en söndag-måndagkryssning i stället å 
Gösta som är kapten för utflykten och jag själv samt våra damer är först vid Vikingbussen nedan kyrkan i 
Södertälje, tror vi… senare visar det sig att alla tre bröderna Berg suttit på uteservering med god uppsikt 
över busshållplatsen å ölat. 
 
Vi räknar in alla de 21 anmälda medlemmarna från Telge Whiskysällskap å sedan susar bussen iväg till 
stadsgårdskajen så vi kan borda M/S Cinderella utan problem, eller ja… de vanliga problemen som alltid 
uppstår på dessa flytetyg uppenbarade sig i tur och ordning, som att hitta hytten bland virrvarret av olika 
plan och gångar samt komma in i den samma, man får som ni vet en papperslapp som man kan stoppa in i 
dörrlåset på fyra olika sätt å det brukar jag få hålla på med en god stund innan det rätt som det är säger 
klick i dörren å man får skynda sig att öppna innan det är låst igen, två damer bredvid oss som stått där å 
vänt på papperslappen sedan vi kom bad oss om hjälp att forcera sin dörr så det är ingalunda bara jag som 
saknar handlaget. 
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Hytten heter Seaside Comfort trots det blir den bara mindre för var gång man reser, nu får jag inte bli 
tjockare för då kommer jag inte kunna gå runt sängen utan får krypa över den i stället till min sida, men jag 
anar varför de görs så små… blir det sjögång så är det omöjligt att trilla omkull där inne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Skutan lägger ut planenligt kl 17,00 å vi byter om för middagen, ja… man kan ju inte dinera i resekläderna 
även om vi inte blivit bjudna till Captain´s table så hade vi i alla fall bord kl.17,30 på ståndsmässiga Seaview 
med trerätters och dryckespaket, smakar utmärkt. 
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Efter maten är det taxfree som hägrar, jag lyckas hålla mig i skinnet å bara köpa det jag tänkt mig men jag 
såg andra med välfyllda korgar, trist då att jag har så dåligt minne att jag inte kommer ihåg vem som lönar 
sig att våldgästa framöver. 
 
 
 
Vi går upp med varorna och lovar att ses på fartygets pub för en lottdragning som Gösta ordnat med lite 
godis i vinstpotten. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Puben låter ju bra på pappret men visar sig var ett fatalt misstag, karaokemaskin med kapacitet på minst 
100 dB och ett knippe småtjejer med sångambitioner, behöver jag säga mer… 
Gösta försökte klara av dragningen i lotteriet i pausen som uppstår då det laddades nya landsplågor i 
maskinen, efter en kort stund kändes det som om det blödde ur öronen. 
 
Hustrun och jag flydde ut i det annars fridfulla fartyget å efter lite trampande hittar vi en vinbar med 
genomtrevlig barmästare och en liten scen där en stråkkvartett tid efter annan spelade pratvänlig 
kammarmusik unplugged, mycket bra å varefter kvällen gick möblerade vi om så alla TWSare fick plats, här 
dracks det och pratades det av hjärtans lust till långt in på natten. 
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Men om vi stannar upp och funderar en liten stund… varför var det så svårt för Viking Line att ordna en 
whiskyprovning för oss trots att vi var ute i så god tid med vår förfrågan? vi var ju trots allt 20talet 
intresserade, det är ofattbart, de funderingarna hade jag dessbättre glömt när jag lade huvudet på kudden 
den här natten och dunade in. 
 
Söndag hade blivit måndag och stäven på M/S Cinderella pekade nu väster ut, efter en lång varm dusch 
gick jag upp på soldäck i hopp om att hitta ett hörn i lä men varken lä eller värme stod att finna så jag var 
snabbt tillbaka inombords. 
10,30 Brunch stod det som sista begivenhet på vårt körschema å vi var bra sugna när vi hittade våra bord 
och fick gå loss på allt gott, å det bästa av allt… ingen trängsel. 
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Kl.15,20 lägger hon åter till vid Stadsgårdskajen och nu trängs alla som vanligt när bara JAG skall av först, 
bussen väntar dock på envar och kör oss galant tillbaka till Södertälje, det blir ett kramande och ett 
hejdåande för många av oss kommer inte att ses förrän till hösten, här passar det också bra att tacka 
utflyktskaptenen Gösta Hallin för allt nedlagt arbete som lett till en trevlig samvaro med rövarhistorier och 
många goa skratt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nu tror ni att vi Järnabor bara gick till stationen och satte oss på pendeln och var hemma på några minuter, 
tänk det trodde vi också tills tåget som stod inne vägrade släppa ombord oss och det började blinka 
VÄXELFEL på alla skyltar, alternativet blev att vänta en halvtimme till och en överfull buss som likt en hund 
stannade vid varenda stolpe, man kan säga att den kortaste biten av resan blev den svåraste… det tog en 
stund innan vi var hemma igen. 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                      Det var den här rutten vi åkte om det nu skulle   
                                                                                                                vara någon som inte kommer ihåg ! 
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